
№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Кривенко Кирилл 127 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 85 85 49,1 58 11,78 74 01:37,8 41 11:16,1 41 299,00 - 76 8 16 I/30 Деркачё С.

2 Сазонов Кирилл 109 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 29 29 45,93 51 11,71 74 01:25,8 47 13:34,0 19 220,00 - 155 15 30 II/30 Иванов С.В.

3 Беспарточный Артур 0 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 28 28 27 14 12,68 56 01:30,1 44 13:35,0 19 161,00 - 214 19 38 III/20 Шовкань Е.В.

4 Шарипов Мейрхан 150 Караг.обл. 18-20 лет 1 58 58 20 1 12,63 56 01:29,1 45 13:35,5 19 179,00 - 196 17 34 III/20 Кусаинов Б.Д.

5 Соколов Анатолий 126 г.Алматы 18-20 лет 1 45 45 34,05 28 13,84 32 01:03,9 82 13:33,7 19 206,00 - 169 16 31 II/30 Бухарова Л, Бухаров С.

6 Марат Динмухамед 134 г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 46,52 53 13,28 44 01:16,9 58 12:07,3 29 264,00 - 111 11 23 I/30 Бухарова Л, Бухаров С.

7 Исмаилов Александр 395 Караг.обл. 18-20 лет 1 89 90 55,25 70 11,6 79 01:02,9 84 10:43,1 52 375,00 0 0 1 3 МС Широкова А.В.

8 Ванжа Григорий 304 Караг.обл. 18-20 лет 1 87 87 55,85 71 12,31 62 01:06,9 76 10:56,1 48 344,00 - 31 3 6 КМС/40 Широкова А.В.

9 Турышев Владислав 104 Караг.обл. 18-20 лет 1 74 74 40,7 41 11,84 72 01:18,6 55 10:15,8 61 303,00 - 72 7 14 I/30 Широкова Г.В.

10 Таловский Вадим 321 Караг.обл. 18-20 лет 1 82 82 33,01 26 12,75 54 01:03,6 83 11:40,0 34 279,00 - 96 9 19 I/30 Широкова А.В.

11 Кондрат Александр 352 СКО 18-20 лет 1 74 74 56 72 11,73 74 01:07,6 74 10:13,3 62 356,00 - 19 2 5 КМС/40 Самохвалов В.Э, Наумов А.В.

12 Салманов Максим 0 Костанай.обл. 18-20 лет 1 27 27 26 12 12,69 56 01:31,1 44 12:26,1 26 165,00 - 210 18 36 III/20 Мещанкин В.

13 Муканов Данияр 348 Костанай.обл. 18-20 лет 1 85 85 36,28 32 12,76 54 01:03,6 82 10:26,5 57 310,00 - 65 6 13 I/30 Зеленская Ю, Кнышев В.В.

14 Перминов Кирилл 316 Костанай.обл. 18-20 лет 1 89 90 56,23 72 12,1 68 01:15,5 61 10:49,3 50 341,00 - 34 4 7 КМС/40 Лютинец С, Карбаев С, Борисенко Т.

15 Кутищев Вадим 335 Костанай.обл. 18-20 лет 1 80 80 59 78 11,62 76 01:17,5 57 12:18,7 27 318,00 - 57 5 11 I/30 Титаренко Н.С.

17 Игнатьев Ярослав   (л) 151 Караг.обл. 18-20 лет 1 62 62 35,26 30 12,42 60 01:06,8 76 11:30,2 36 264,00 - 111 11 23 I/30 Широкова Г.В.

18 Соболев Глеб          в/к 147 Караг.обл. 18-20 лет 1 69 69 29,22 18 12,38 62 01:07,9 74 10:32,2 55 278,00 - 97 10 20 I/30 Широкова Г.В.

20 Ибраев Арсен          в/к 148 Караг.обл. 18-20 лет 1 59 59 32,13 24 11,72 74 01:20,2 53 12:23,0 27 237,00 - 138 13 27 II/30 Мунтян Т.М.

21 Садыков Сайран    в/к 194 Караг.обл. 18-20 лет 1 57 57 35 30 12,78 54 01:19,6 54 11:53,7 31 226,00 - 149 14 29 II/30 Мунтян Т.М.

22 Медербеков Алинур 192 Караг.обл. 18-20 лет 1 60 60 20 1 13 50 с/ш 0 с/ш 0 111,00 - 264 20 42 б/р Кусаинов Б.Д.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Байжанов Мержан 132 ЗКО 21-23  года 1 72 72 41,47 42 12,34 62 01:31,2 44 11:13,3 42 262,00 - 149 3 25 I/30 Имангалиев Н.

2 Горбачёв Александр 349 СКО 21-23  года 1 90 92 62,85 85 11,16 91 01:05,8 78 10:05,0 65 411,00 0 0 1 2 МСМК/50 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

3 Мамбетов Шакарим 176 Караг.обл. 21-23  года 1 26 26 45,9 51 13,12 46 01:07,8 74 с/ш 0 197,00 - 214 4 32 II/30 Кусаинов Б.Д.

4 Шумков Алексей 120 Караг.обл. 21-23  года 1 24 24 29 18 13,89 32 01:32,1 43 с/ш 0 117,00 - 294 7 40 б/р Широкова Г.В.

5 Бутенко Антон 0 Костанай.обл. 21-23  года 1 25 25 30,2 20 13,89 32 01:30,1 44 11:14,1 41 162,00 - 249 6 37 III/20 Кнышев В.В, Зеленская Ю.

6 Идрисов Касымхан 330 Костанай.обл. 21-23  года 1 86 86 62,7 85 12,21 64 01:28,8 45 10:49,8 50 330,00 - 81 2 8 КМС/40 Кнышев В.В, Титаренко Н.С.

7 Садыров Темирлан 184 Караг.обл. 21-23  года 1 42 42 30,05 20 13,86 32 01:01,3 87 с/ш 0 181,00 - 230 5 33 III/20 Кусаинов Б.Д.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Деркачёв Сергей 114 Акмолинская обл. 24-34 года 1 83 83 62,58 85 13,03 48 01:28,8 45 13:20,4 20 281,00 - 131 7 18 I/30 самостоятельно

2 Сиряченко Евгений 107 Акмолинская обл. 24-34 года 1 57 57 59,58 79 11,69 76 01:31,3 44 10:04,4 65 321,00 - 91 4 10 КМС/40 самостоятельно

3 Айтуаров Жарас 133 ЗКО 24-34 года 1 73 73 40,68 41 12,69 56 01:23,8 48 10:42,4 52 270,00 - 142 9 22 I/30 Имангалиев Н.

4 Казанцев Павел 501 ЗКО 24-34 года 1 76 76 42,73 45 12,33 62 01:19,2 54 11:29,2 36 273,00 - 139 8 21 I/30 Имангалиев Н.

5 Шварц Дмитрий 311 СКО 24-34 года 1 86 86 62,72 85 11,42 82 01:12,8 65 10:26,6 57 375,00 - 37 2 3 МС Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

6 Степанов Александр 873 Караг.обл. 24-34 года 1 80 80 50,89 61 12,75 54 01:20,3 52 11:08,1 43 290,00 - 122 6 17 I/30 Широкова А.В.

7 Ряполов Артём 152 Караг.обл. 24-34 года 1 44 44 57,55 75 12,71 54 01:16,4 59 09:50,9 69 301,00 - 111 5 15 I/30 Лукьянов А.Л.

8 Козыбаев Ануар 27 Костанай.обл. 24-34 года 1 88 88 67,17 94 12,10 68 01:01,2 87 09:33,1 75 412,00 0 0 1 1 МСМК/50 Кнышев В.В.

9 Жовтяк Роман 378 Костанай.обл. 24-34 года 1 20 20 39 38 13,31 42 02:31,5 14 с/ш 0 114,00 - 298 11 41 б/р Кнышев В.В.

10 Мещанкин Вячеслав 376 Костанай.обл. 24-34 года 1 76 76 54,15 68 11,98 70 01:14,3 62 10:43,8 52 328,00 - 84 3 9 КМС/40 самостоятельно

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью, среди мужчин и женщин 18-39 лет.
   г.Караганда, 25-30.06.2019г.

муж.

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера

Ф.И.О. тренера
место 

в 

группе

место 

абсолют.

место 

в 

группе

место 

абсолют.

стрельба 10 в. метание гранаты бег 100 м плавание 100 м бег 3000 м общее кол-во очков

разность

бег 3000 м общее кол-во очков

разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. метание гранаты бег 100 м плавание 100 м
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возрастная 

группа
k

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

плавание 100 мстрельба 10 в. метание гранаты бег 100 м бег 3000 м общее кол-во очков место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Хромтау, 17.04.2012

"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



11 Мадунезим Грациус 178 Караг.обл. 24-34 года 1 54 54 42,33 44 13,30 44 02:31,3 14 13:55,4 17 173,00 - 239 10 35 III/20 Широкова Г.В.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Келазев Александр 138 ЗКО 35-39 лет 1 89 90 43,84 47 14,33 22 01:17,0 58 11:57,4 30 247,00 - 69 2 26 II/30 Имангалиев Н.

2 Мурат Даулетбай 106 Караг.обл. 35-39 лет 1 43 43 41,5 43 14,56 19 02:24,8 17 11:54,7 31 153,00 - 163 4 39 III/20 самостоятельно

3 Павлина Иван 261 Костанай.обл. 35-39 лет 1 89 90 50,21 60 12,30 64 01:04,0 82 13:27,2 20 316,00 0 0 1 12 I/30 Кнышев В.В.

4 Шишкин Владимир 320 Костанай.обл. 35-39 лет 1 79 79 44,08 48 13,50 40 01:38,8 40 12:38,4 25 232,00 - 84 3 28 II/30 Кнышев В.В.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Ф.И.О. тренера
место 

в 

группе

место 

абсолют.

разность

Фамилия Имя участника № организация
плавание 100 м бег 3000 м общее кол-во очков

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. метание гранаты бег 100 м



№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Шербул Снежана 118 г.Алматы 18-20 лет 1 79 79 33,53 57 14,62 56 01:21,0 70 10:11,9 32 294,00 - 80 6 14 1 Бухарова Л, Бухаров С.

2 Алейникова Анна 113 г.Алматы 18-20 лет 1 83 83 25,10 40 14,75 54 01:58,7 40 08:04,4 58 275,00 - 99 8 18 1 Фролов Ю.Т, Хожамяров Ш.И.

3 Имамбаева Томирис 329 СКО 18-20 лет 1 84 84 24,90 39 14,14 66 01:11,1 86 08:47,4 48 323,00 - 51 5 11 КМС Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

4 Шнайдер Адия 174 Караг.обл. 18-20 лет 1 85 85 22,23 34 15,25 44 01:32,5 55 08:13,9 56 274,00 - 100 9 19 1 Мунтян Т.М.

5 Копылова Татьяна 154 Караг.обл. 18-20 лет 1 92 96 29,00 48 14,76 54 01:14,0 81 08:18,4 55 334,00 - 40 4 10 КМС Широкова Г.В.

6 Калиахметова Аружан 314 Костанай обл. 18-20 лет 1 91 94 44,07 78 14,06 68 01:11,5 86 08:44,2 48 374,00 0 0 1 3 КМС Карбаев С, Лютинец С, Кнышев В.

7 Филатова Полина 338 Костанай обл. 18-20 лет 1 85 85 29,40 48 13,42 80 01:27,6 60 07:49,5 62 335,00 - 39 3 9 КМС Лютинец С, Карбаев С, Борисенко Т

8 Зартдинова Регина 351 Костанай обл. 18-20 лет 1 91 94 36,04 62 15,58 38 01:31,2 56 10:21,8 31 281,00 - 93 7 17 1 Лютинец С, Кнышев В.В.

9 Мирошниченко Дарья (л) 121 Караг.обл. 18-20 лет 1 77 77 38,06 66 14,23 64 01:11,7 85 08:36,9 50 342,00 - 32 2 6 КМС Широкова Г.В.

12 Корнеева Карина в/к 173 Караг.обл. 18-20 лет 1 60 60 23,90 37 16 30 с/ш 0 с/ш 0 127,00 - 247 11 24 3 Мунтян Т.М.

13 Садыкжан Багила 500 г.Алматы 18-20 лет 1 73 73 25,35 40 15 50 02:16,7 31 08:58,9 45 239,00 - 135 10 20 2 Хожамяров Ш, Фролов Ю.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Вязигина Мария 120 г.Алматы 21-23  года 1 74 74 33,33 56 14,78 54 01:15,4 79 08:23,5 54 317,00 - 39 2 13 1 Бухарова Л, Бухаров С.

2 Бытка Валерия 181 Караг.обл. 21-23  года 1 74 74 21,82 33 15,77 34 00:00,0 0 с/ш 0 141,00 - 215 3 23 3 Лукьянов А.Л.

3 Скачкова Александра 375 Костанай обл. 21-23  года 1 79 79 43,24 76 13,48 80 01:25,4 63 08:06,9 58 356,00 0 0 1 5 КМС Кнышев В.В, Лютинец С.И.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Пяткина Екатерина 0 Акмолинская обл. 24-34 года 1 50 50 30 50 14,67 56 01:55,1 42 09:39,9 36 234,00 - 163 8 21 2 Иванов С.В.

2 Пропустина Юлия 112 Акмолинская обл. 24-34 года 1 89 90 50,55 91 13,43 80 01:15,7 78 08:35,8 51 390,00 - 7 2 2 МС/40 самостоятельно

3 Давудова Аида 135 ЗКО 24-34 года 1 77 77 33,2 56 14,18 66 01:53,1 43 08:45,7 48 290,00 - 107 6 15 1 Имангалиев Н.

4 Келазева Ольга 136 ЗКО 24-34 года 1 83 83 31,93 53 14,61 56 01:31,9 56 09:38,6 37 285,00 - 112 7 16 1 Имангалиев Н.

5 Вернер Ольга 372 СКО 24-34 года 1 89 90 42,4 74 14,21 64 01:33,8 54 07:58,5 60 342,00 - 55 4 6 КМС/40 Самохвалов В.Э. Наумов А.В.

6 Боброва Екатерина 7 Костанай обл. 24-34 года 1 86 86 41 72 13,91 70 01:13,8 82 08:32,7 51 361,00 - 36 3 4 КМС/40 Кнышев В.В.

7 Лютинец Елена 402 Костанай обл. 24-34 года 1 84 84 49,65 89 13,18 86 01:09,5 89 08:41,5 49 397,00 0 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В, Лютинец С.И.

8 Зеленская Юлия 364 Костанай обл. 24-34 года 1 89 90 37,7 65 14,65 56 01:45,6 47 07:56,0 61 319,00 - 78 5 12 I/30 Кнышев В.В, Титаренко Н.С.

№ 

п/п
разряд

0 рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки 5 видов

1 Цой Анастасия 129 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 68 68 39,73 69 16,43 25 01:59,7 40 10:57,3 26 228,00 - 113 2 22 2 самостоятельно

2 Богатырёва Алёна 111 Караг.обл. 35-39 лет 1 0 0 30,7 51 16,5 25 01:59,8 40 с/ш 0 116,00 - 225 3 25 б/р Широкова А.В, Лукьянов А.Л.

3 Борисенко Татьяна 70 Костанай обл. 35-39 лет 1 76 76 29,7 49 13,11 86 01:20,9 70 07:59,2 60 341,00 0 0 1 8 КМС/40 Кнышев В.В.

Гл. судья:

Гл. секретарь:

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью, среди мужчин и женщин 18-39 лет.
   г.Караганда, 25-30.06.2019г.
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k
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возрастная 
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Фамилия Имя участника № организация
возрастная 
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k
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в 
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в 
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разность

Фамилия Имя участника № организация
возрастная 

группа
k

стрельба 10 в. метание гранаты бег 100 м плавание 100 м

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

k
стрельба 10 в. метание гранаты бег 100 м
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"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



1 Козыбаев Ануар 27 Костанай.обл. 24-34 года 1 88 88 67,17 94 12,1 68 0,00071 87 0,00663 75 412,00 1 1 1 МСМК/50

3 Перминов Кирилл 316 Костанай.обл. 18-20 лет 1 89 90 56,23 72 12,1 68 0,00087 61 0,00752 50 341,00 4 7 2 КМС/40

4 Идрисов Касымхан 330 Костанай.обл. 21-23  года 1 86 86 62,7 85 12,21 64 0,00103 45 0,00752 50 330,00 2 8 3 КМС/40

5 Кутищев Вадим 335 Костанай.обл. 18-20 лет 1 80 80 59 78 11,62 76 0,0009 57 0,00855 27 318,00 5 11 5 I/30

6 Жовтяк Роман 378 Костанай.обл. 24-34 года 1 20 20 39 38 13,31 42 0,00175 14 с/ш 0 114,00 11 41 7 б/р

7 Мещанкин Вячеслав 376 Костанай.обл. 24-34 года 1 76 76 54,15 68 11,98 70 0,00086 62 0,00745 52 328,00 3 9 4 КМС/40

9 Павлина Иван 261 Костанай.обл. 35-39 лет 1 89 90 50,21 60 12,3 64 0,00074 82 0,00934 20 316,00 1 12 6 I/30

5 Боброва Екатерина 7 Костанай обл. 24-34 года 1 86 86 41 72 13,91 70 0,00085 82 0,00593 51 361,00 3 4 3 КМС/40

6 Борисенко Татьяна 70 Костанай обл. 35-39 лет 1 76 76 29,7 49 13,11 86 0,00094 70 0,00555 60 341,00 1 8 5 КМС/40

7 Калиахметова Аружан 314 Костанай обл. 18-20 лет 1 91 94 44,07 78 14,06 68 0,00083 86 0,00607 48 374,00 1 3 2 КМС

8 Лютинец Елена 402 Костанай обл. 24-34 года 1 84 84 49,65 89 13,18 86 0,0008 89 0,00604 49 397,00 1 1 1 МС/40

9 Скачкова Александра 375 Костанай обл. 21-23  года 1 79 79 43,24 76 13,48 80 0,00099 63 0,00564 58 356,00 1 5 4 КМС

6 Филатова Полина 338 Костанай обл. 18-20 лет 1 85 85 29,4 48 13,42 80 0,00101 60 0,00543 62 335,00 3 9 6 КМС

8 Зеленская Юлия 364 Костанай обл. 24-34 года 1 89 90 37,7 65 14,65 56 0,00122 47 0,00551 61 319,00 5 12 7 I/30

0 итого: 0 Костанайская обл. 1124 972 978 905 663 4642,00 1
1 Исмаилов Александр 395 Караг.обл. 18-20 лет 1 89 90 55,25 70 11,6 79 0,00073 84 0,00744 52 375,00 1 3 1 МС

2 Ванжа Григорий 304 Караг.обл. 18-20 лет 1 87 87 55,85 71 12,31 62 0,00077 76 0,00759 48 344,00 3 6 2 КМС/40

3 Степанов Александр 873 Караг.обл. 24-34 года 1 80 80 50,89 61 12,75 54 0,00093 52 0,00773 43 290,00 6 17 5 I/30

4 Турышев Владислав 104 Караг.обл. 18-20 лет 1 74 74 40,7 41 11,84 72 0,00091 55 0,00713 61 303,00 7 14 3 I/30

5 Ряполов Артём 152 Караг.обл. 24-34 года 1 44 44 57,55 75 12,71 54 0,00088 59 0,00684 69 301,00 5 15 4 I/30

6 Мамбетов Шакарим 176 Караг.обл. 21-23  года 1 26 26 45,9 51 13,12 46 0,00078 74 с/ш 0 197,00 4 32 6 II/30

7 Садыров Темирлан 184 Караг.обл. 21-23  года 1 42 42 30,05 20 13,86 32 0,00071 87 с/ш 0 181,00 5 33 7 III/20

6 Шнайдер Адия 174 Караг.обл. 18-20 лет 1 85 85 22,23 34 15,25 44 0,00107 55 0,00572 56 274,00 9 19 2 1

7 Копылова Татьяна 154 Караг.обл. 18-20 лет 1 92 96 29 48 14,76 54 0,00086 81 0,00577 55 334,00 4 10 1 КМС

8 Богатырёва Алёна 111 Караг.обл. 35-39 лет 1 0 0 30,7 51 16,5 25 0,00139 40 с/ш 0 116,00 3 25 4 б/р

9 Бытка Валерия 181 Караг.обл. 21-23  года 1 74 74 21,82 33 15,77 34 0 0 с/ш 0 141,00 3 23 3 3

0 итого: 0
Карагандинская 

обл.
698 555 556 663 384 2856,00 2

1 Кондрат Александр 352 СКО 18-20 лет 1 74 74 56 72 11,73 74 0,00078 74 0,0071 62 356,00 2 5 3 КМС/40

2 Горбачёв Александр 349 СКО 21-23  года 1 90 92 62,85 85 11,16 91 0,00076 78 0,007 65 411,00 1 2 1 МСМК/50

3 Шварц Дмитрий 311 СКО 24-34 года 1 86 86 62,72 85 11,42 82 0,00084 65 0,00725 57 375,00 2 3 2 МС

1 Имамбаева Томирис 329 СКО 18-20 лет 1 84 84 24,9 39 14,14 66 0,00082 86 0,0061 48 323,00 5 11 2 КМС

2 Вернер Ольга 372 СКО 24-34 года 1 89 90 42,4 74 14,21 64 0,00109 54 0,00554 60 342,00 4 6 1 КМС/40

0 итого: 0 СКО 426 355 377 357 292 1807,00 3
1 Соколов Анатолий 126 г.Алматы 18-20 лет 1 45 45 34,05 28 13,84 32 0,00074 82 0,00942 19 206,00 16 31 2 II/30

П Р О Т О К О Л   К О М А Н Д Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью, среди мужчин и женщин 18-39 лет.
   г.Караганда, 25-30.06.2019г.

сводный протокол
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№ 
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k
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очков
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Хромтау, 17.04.2012

"Не распространять и не использовать 
без согласования с автором!" 
автор-составитель Стяжкина И.А.



2 Марат Динмухамед 134 г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 46,52 53 13,28 44 0,00089 58 0,00842 29 264,00 11 23 1 I/30

3 Вязигина Мария 120 г.Алматы 21-23  года 1 74 74 33,33 56 14,78 54 0,00087 79 0,00583 54 317,00 2 13 1 1

4 Шербул Снежана 118 г.Алматы 18-20 лет 1 79 79 33,53 57 14,62 56 0,00094 70 0,00708 32 294,00 6 14 2 1

3 Алейникова Анна 113 г.Алматы 18-20 лет 1 83 83 25,1 40 14,75 54 0,00137 40 0,00561 58 275,00 8 18 3 1

4 Садыкжан Багила 500 г.Алматы 18-20 лет 1 73 73 25,35 40 15 50 0,00158 31 0,00624 45 239,00 10 20 4 2

0 итого: 0 г.Алматы 434 274 290 360 237 1595,00 6
1 Деркачёв Сергей 114 Акмолинская обл. 24-34 года 1 83 83 62,58 85 13,03 48 0,00103 45 0,00926 20 281,00 7 18 3 I/30

2 Кривенко Кирилл 127 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 85 85 49,1 58 11,78 74 0,00113 41 0,00783 41 299,00 8 16 2 I/30

3 Сиряченко Евгений 107 Акмолинская обл. 24-34 года 1 57 57 59,58 79 11,69 76 0,00106 44 0,007 65 321,00 4 10 1 КМС/40

4 Сазонов Кирилл 109 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 29 29 45,93 51 11,71 74 0,00099 47 0,00942 19 220,00 15 30 4 II/30

3 Пропустина Юлия 112 Акмолинская обл. 24-34 года 1 89 90 50,55 91 13,43 80 0,00088 78 0,00597 51 390,00 2 2 1 МС/40

2 Цой Анастасия 129 Акмолинская обл. 35-39 лет 1 68 68 39,73 69 16,43 25 0,00139 40 0,00761 26 228,00 2 22 2 2

0 итого: 0 Акмолинская обл. 412 433 377 295 222 1739,00 4
1 Байжанов Мержан 132 ЗКО 21-23  года 1 72 72 41,47 42 12,34 62 0,00106 44 0,00779 42 262,00 3 25 3 I/30

2 Айтуаров Жарас 133 ЗКО 24-34 года 1 73 73 40,68 41 12,69 56 0,00097 48 0,00744 52 270,00 9 22 2 I/30

3 Казанцев Павел 501 ЗКО 24-34 года 1 76 76 42,73 45 12,33 62 0,00092 54 0,00798 36 273,00 8 21 1 I/30

4 Келазев Александр 138 ЗКО 35-39 лет 1 89 90 43,84 47 14,33 22 0,00089 58 0,0083 30 247,00 2 26 4 II/30

1 Давудова Аида 135 ЗКО 24-34 года 1 77 77 33,2 56 14,18 66 0,00131 43 0,00608 48 290,00 6 15 1 1

2 Келазева Ольга 136 ЗКО 24-34 года 1 83 83 31,93 53 14,61 56 0,00106 56 0,0067 37 285,00 7 16 2 1

0 итого: 0 ЗКО 471 284 324 303 245 1627,00 5
1 Козыбаев Ануар 27 Костанай.обл. 24-34 года 1 88 88 67,17 94 12,1 68 0,00071 87 0,00663 75 412,00 1 1 1 МСМК/50

1 Боброва Екатерина 7 Костанай обл. 24-34 года 1 86 86 41 72 13,91 70 0,00085 82 0,00593 51 361,00 3 4 4 КМС/40

3 Калиахметова Аружан 314 Костанай обл. 18-20 лет 1 91 94 44,07 78 14,06 68 0,00083 86 0,00607 48 374,00 1 3 3 КМС

4 Лютинец Елена 402 Костанай обл. 24-34 года 1 84 84 49,65 89 13,18 86 0,0008 89 0,00604 49 397,00 1 1 2 МС/40

0 итого: 0
Клуб ШВСМ 

г.Костанай
352 333 292 344 223 1544,00 1

1 Кондрат Александр 352 СКО 18-20 лет 1 74 74 56 72 11,73 74 0,00078 74 0,0071 62 356,00 2 5 3 КМС/40

2 Горбачёв Александр 349 СКО 21-23  года 1 90 92 62,85 85 11,16 91 0,00076 78 0,007 65 411,00 1 2 1 МСМК/50

3 Шварц Дмитрий 311 СКО 24-34 года 1 86 86 62,72 85 11,42 82 0,00084 65 0,00725 57 375,00 2 3 2 МС

1 Вернер Ольга 372 СКО 24-34 года 1 89 90 42,4 74 14,21 64 0,00109 54 0,00554 60 342,00 4 6 4 КМС/40

0 итого: 0
СК 

"Петропавловск"
342 316 311 271 244 1484,00 2

1 Исмаилов Александр 395 Караг.обл. 18-20 лет 1 89 90 55,25 70 11,6 79 0,00073 84 0,00744 52 375,00 1 3 1 МС

2 Ванжа Григорий 304 Караг.обл. 18-20 лет 1 87 87 55,85 71 12,31 62 0,00077 76 0,00759 48 344,00 3 6 2 КМС/40

3 Турышев Владислав 104 Караг.обл. 18-20 лет 1 74 74 40,7 41 11,84 72 0,00091 55 0,00713 61 303,00 7 14 3 I/30

4 Степанов Александр 873 Караг.обл. 24-34 года 1 80 80 50,89 61 12,75 54 0,00093 52 0,00773 43 290,00 6 17 4 I/30

0 итого: 0 СК "Караганда" 331 243 267 267 204 1312,00 3
1 0 0 0 10-11 лет 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

2 Марат Динмухамед 134 г.Алматы 18-20 лет 1 80 80 46,52 53 13,28 44 0,00089 58 0,00842 29 264,00 11 23 3 I/30

2 Шербул Снежана 118 г.Алматы 18-20 лет 1 79 79 33,53 57 14,62 56 0,00094 70 0,00708 32 294,00 6 14 1 1

3 Алейникова Анна 113 г.Алматы 18-20 лет 1 83 83 25,1 40 14,75 54 0,00137 40 0,00561 58 275,00 8 18 2 1

4 Садыкжан Багила 500 г.Алматы 18-20 лет 1 73 73 25,35 40 15 50 0,00158 31 0,00624 45 239,00 10 20 4 2

0 итого: 0
Клуб ЦСТКРОО 

"ОТАН" г.Алматы
315 190 204 199 164 1072,00 6

1 Деркачёв Сергей 114 Акмолинская обл. 24-34 года 1 83 83 62,58 85 13,03 48 0,00103 45 0,00926 20 281,00 7 18 4 I/30

2 Кривенко Кирилл 127 Акмолинская обл. 18-20 лет 1 85 85 49,1 58 11,78 74 0,00113 41 0,00783 41 299,00 8 16 3 I/30

3 Сиряченко Евгений 107 Акмолинская обл. 24-34 года 1 57 57 59,58 79 11,69 76 0,00106 44 0,007 65 321,00 4 10 2 КМС/40



1 Пропустина Юлия 112 Акмолинская обл. 24-34 года 1 89 90 50,55 91 13,43 80 0,00088 78 0,00597 51 390,00 2 2 1 МС/40

0 итого: 0 СК "Синегорье" 315 313 278 208 177 1291,00 4
2 Айтуаров Жарас 133 ЗКО 24-34 года 1 73 73 40,68 41 12,69 56 0,00097 48 0,00744 52 270,00 9 22 4 I/30

3 Казанцев Павел 501 ЗКО 24-34 года 1 76 76 42,73 45 12,33 62 0,00092 54 0,00798 36 273,00 8 21 3 I/30

1 Давудова Аида 135 ЗКО 24-34 года 1 77 77 33,2 56 14,18 66 0,00131 43 0,00608 48 290,00 6 15 1 1

2 Келазева Ольга 136 ЗКО 24-34 года 1 83 83 31,93 53 14,61 56 0,00106 56 0,0067 37 285,00 7 16 2 1

0 итого: 0 СК "Уральск" 309 195 240 201 173 1118,00 5

Гл. судья:

Гл. секретарь:

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК



№ организация очки место

1 Костанайская обл. 4642,00 1

2 Карагандинская обл. 2856,00 2

3 СКО 1807,00 3

4 г.Алматы 1595,00 6

5 Акмолинская обл. 1739,00 4

6 ЗКО 1627,00 5

7 0 0,00 7

8 0 0,00 0

18 0 0,00 0

19 0 0,00 0

20 0 0,00 0

21 Клуб ШВСМ г.Костанай 1544,00 1

22 СК "Петропавловск" 1484,00 2

23 СК "Караганда" 1312,00 3

24 Клуб ЦСТКРОО "ОТАН" г.Алматы1072,00 6

25 СК "Синегорье" 1291,00 4

26 СК "Уральск" 1118,00 5

27 0 0,00 7

28 0 0,00 0

29 0 0,00 0

30 0 0,00 0

Гл. секретарь:

Широкова А.В.     СНК

Ермолаева В.Н.   СНК

Командные места

Чемпионата Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью, 

среди мужчин и женщин 18-39 лет.

   г.Караганда, 25-30.06.2019г.

Гл. судья:



муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 27 7 395 174 352 329 126 120 114 112 132 135

2 70 304 154 349 372 134 118 127 129 133 136

3 316 314 873 111 311 113 107 501

4 330 402 104 181 500 109 138

5 335 375 152

6 378 338 176

7 376 184

8 364

9 261

муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен. муж. жен.

1 27 7 352 372 395 114 112 135

2 349 304 134 118 127 133 136

3 314 311 104 113 107 501

4 402 873 500

5

№

№

Клуб ШВСМ 

г.Костанай

г.Алматы

СК 

"Петропавловск"
СК "Караганда"

Костанайская обл. Карагандинская обл. СКО Акмолинская обл. ЗКО

Клуб ЦСТКРОО 

"ОТАН" г.Алматы
СК "Синегорье" СК "Уральск"


